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Image Code Description
25 002272714 MODULE D'URGENCE 868 + PLAT 720mm
43 002276574 VERRE PLAN CERAMIQUE SERIGRAF.P70 AIR H50
44 002279585 RIVET 5X46 BRUNI
53 002291895 ENSEMBLE DOUILLE POIGNEE
61 002293281 CHARNIERE SUPERIEURE
65 002293285 CHARNIERE INFERIEURE
69 002293290 SUPPORT DE SERRURE DE POIGNEE ZN P70 AIR H50
73 002293294 CLOISON BRASIER EN ACIER P70 AIR H50
87 003279824 BRIDE NOIR
88 003280941 PORTE EN FONTE PEINTE P70 AIR H50
91 003281000 POIGNEE VER. NOIRE F98 P70 AIR H49 LEVIG.
92 003281002 CADRE SUPERIEUR NOIR F98 P70 AIR H49 LEVIG.
93 003281003 CADRE INFERIEUR NOIR F98 P70 AIR H49 LEVIG.
94 003281004 CADRE DX NOIR F98 P70 AIR H49 LEVIG.
95 003281005 CADRE GAUCHE NOIR F98 P70 AIR H49 LEVIG.
99 003281055 CADRE EN VERRE SX N.F98 P70 AIR H49 LEVIG.
100 003281056 CADRE EN VERRE N.F98 P70 AIR H49 LEVIG.
101 003281057 CADRE EN VERRE DX N.F98 P70 AIR H49 LEVIG.
102 003281135 BRASIER FONTE
123 006000827 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
126 006002502 VIS M6X12 mm
132 006277136 DOUILLE
137 007270421 FONTE GAUCHE BRUT P70 AIR H50

138 007270422 FONTE BRUTE DX/COEWR P70.AIR H50



T
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140 2 GRILLE DE CHEMINEE SIL.NOIR P70 AIR H50
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Image Code Description
141 007270430 PARE-FLAMME
155 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm
156 000006789 JOINT 12 mm
158 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm
160 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm
163 003281210 ENSEMBLE DEFLECTEUR PEINT NOIR P70 AIR H50

25 002270798 CABLE PLAT 720MM MODULE D'URGENCE
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Image Code Description
4 002000570 SONDE NTC AMBIANCE / RESERVOIR 550mm
8 002000683 FUSIBLE 5 A
10 002001313 CONNECTEUR
15 002001685 COUVRE-FASTON
20 002202510 CABLE ELECTRIQUE
26 002272739 CAPTEUR DE PRESENCE SYRION MINI FIT 3 POLE
41 002276002 GANT
45 002000706 SONDE FUMEE NTC 300°C L = 1MT
45 002280131 CABLAGE ELECTRIQUE
46 002280149 CABLE 3X1.5 L = 1.2MT HO5VVF NOIR
47 002280174 CABLAGE HUBACONTROL L = 231
57 002293028 BROSSE POUR NETTOYAGE TUYAUX POELE
103 004270233 KIT TELECOMMANDE TACTILE

154 009278200 TISONNIER
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Code

002000544
002001663
002271118
002272696
002272696
002273388
002273388
002273023
002273113
002273300
002273362
002273397
002273422
002273452
002288435
002290793
002291755
002291925
002291950
002293220
002293280
002293283
002293284

002293287

Description
MICRORUPTEUR AVEC BOUTON

BORNIER

MOTEUR DES FUMEES TRIAL CAF15Y-140PSH + JOINT

ENCODEUR DU MOTEUR DES FUMEES TRIAL
ENCODEUR DU MOTEUR DES FUMEES TRIAL
JOINT GNZ-02486

JOINT GNZ-02486

TAMPON EN CAOUTCHOUC

BLOQUE-CABLE

GARNITURE SILICONE 140 mm

GARNIT URE

GARNITURE

GARNIT URE

GARNITURE

BOUCHON SORTIE FUMEES

ENTRETOISE ZINGUEE

BAGUE FIXATION GARNITURE

ETRIER ZINGUE

RAIL SIMPLE

SUPPORT MICRO DRIVE ZN P85

FOND ZN P70 AIR H50

DEVIATEUR DE CARTER ZN P70 AIR H50
SERRURE ZN P70 AIR H50

EERMETURE'C-C'ZN P70.AIR H50

Quantité dessin
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CARTER DX ZN P70 AIR H50

CARTER SX ZN P70 AIR H50
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Code

002293301
002293302
002293303
002293305
003280997
003280999
003281050
006277026

007270336

Description

SUPPORT MICRO ZN P70 AIR H50

MICRO FERMETURE [B] ZN P70 AIR H50
MICRO FERMETURE [A] ZN P70 AIR H50

ZN P70 AIR H50 SUPPORT DE RAIL ASS
COQUE FONTE NOIRE

CAISSON FUMEES N.GN HT 550 P70 AIR H50
CARTER PEINT NOIR P70 AIR H50

DOUILLE

BAGUE FUMEE FONTE

Quantité dessin
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Image Code Description
5 002000589 PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
6 002000595 CAPTEUR DEPRESSION HUBA CONTROLE TYPE 401
7 002000614 THERMOSTAT 95°C IMIT
9 002000692 PORTE-FUSIBLE
11 002001329 BLOQUE-CABLE
16 002001692 BLOQUE-CABLE
19 002006202 ENTRETOISE CARTE
21 002271042 MOTEUR CENTRIFUGE D2E120AA0107
23 002271140 BOUGIE CERAMIQUE ETANCHE 330W 230V
24 002271141 MOTEUR A ENGRENAGE 2.0 RPM [GF-6422UP]
26 002272739 CAPTEUR DE PRESENCE SYRION MINI FIT 3 POLE
28 002273006 TAMPON EN CAOUTCHOUC
30 002273028 SUPPORT PLASTIQUE
32 002273114 ENTRETOISE
33 003281211 CUL. VENTURI DIAMETRE 19 (EPROUVE)
38 002273437 GARNITURE
40 002273460 ISOLATION CONDUITE PELLETS P70 AIR H50
49 002288763 EQUERRE THERMOSTAT
50 002290534 ETRIER ZINGUE
54 002291923 EQUERRE ZINGUEE
58 002293042 PLAQUE CAPTEUR PELLET SYRION ZN PK-PR
62 002293282 DEFLECTEUR ALUMINIUM
67 002293288 SUPPORT CENTRIFUGE ZN P70 AIR H50

68 002293289 ENSEMBLE-BOUGIE A.SOUDER/P70 AIR H50
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Image Code Description
75 002293296 GLISSIERE DE RESERVOIR ZN P70 AIR H50
76 002293297 RESERVOIR ARRIERE ZN P70 AIR H50
77 002293298 PLAQUE RESERVOIR ZN P70 AIR H50
78 002293299 CUVE AVANT ZN P70 AIR H50
79 002293300 RESERVOIR GAUCHE ZN P70 AIR H50
83 002293304 DEFLECTEUR ALUMINIUM
85 002293315 SUPPORT PRESSOSTAT ZN P70 AIR H50
86 002293316 PROTECTION PRESSOSTAT ZN P70 AIR H50
96 003281011 TUYAU D'ENTREE D'AIR ASS.SIL.NOIR P70 AIR H50
97 003281047 CHAMBRE DE COMBUSTION
133 006277174 RACCORD POUR TUBE 6 mm
134 006277175 RACCORD POUR TUBE 6 mm
159 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8
161 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8
162 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8

27 002272754 CARTE VENT 5S 128K X025_A02
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